
Verordening behandeling bezwaarschriften gemeente Hellendoorn 2014

Nijverdal, 12 mei 2020 Nr. 2019-038075

 

De raad van de gemeente Hellendoorn;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 februari 2020;

 

b e s l u i t :

 

de Verordening behandeling bezwaarschriften gemeente Hellendoorn 2014 als volgt te wijzigen:

Artikel 1
Artikel 2, tweede lid aanhef en onder a. wordt als volgt gelezen:

a. waarvan de commissie bezwaarschriften sociaal domein bevoegd is de beslissing voor te bereiden;.

 

De raad voornoemd,

 

de griffier, de voorzitter,

Nr. 123830

GEMEENTEBLAD 15 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn

Gemeenteblad 2020 nr. 123830 15 mei 20201


